
Z M Ě N O V Ý   L I S T:  číslo 1/2020
STAVBA:
Číslo smlouvy objednatele:
Objednatel:
Zhotovitel:
Oznámení změny ve SD/KD:
Název části PD (číslo výkresu):

ne

ne

ano

ne

ano
-66 527,95 Kč

0,00 Kč
-66 527,95 Kč

ne
45 dnů od předání staveniště

Odsouhlasil:

Zástupce zhotovitele ve věcech technických: Podpis:             

ACP AuComp CZ, s.r.o.

Zástupce objednatele ve věcech technických: Podpis:             

Město Slaný

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení): Podpis:             

Vliv změny na smluvní cenu:

Vliv změny na žádost změny stavby před jejím dokončením:

Vliv změny na vydané stavební povolení:

Změna bez dopadu na vydaná správní rozhodnutí/povolení:

ze dne ……... 2020

Město Slaný, Velvarská 136, 274 53 Slaný
ACP AuComp CZ, s.r.o.,IČ 04309634, Šplechnerova 808/1, 193 00 Praha 9

Méněpráce

Vzhledem k tomu, že v návaznosti na realizaci akce Nasvícení přechodu pro chodce bude probíhat i stavební akce zrušení stávajícího 
přechodu pro chodce a zřízení nového přechodu v místě nasvícení, kterou bude realizovat společnost Technické služby Slaný s.r.o. a trasy 
výkopů pro kabelové vedení nasvícení přechodu pro chodce protínají plochu, která bude upravována v rámci vybudování snížených nástupů na 
chodníky v místě přechodu pro chodce, je nutné z hlediska koordinace postupu prací a následné záruky na zhotovované dílo provedení zpětné 
úpravy povrchů jedním zhotovitelem. Z tohoto důvodu dojde ke snížení rozsahu prováděného díla v oddílu povrchů, resp. zpětné úpravy 
povrchů a s tím související položky hutnících zkoušek obsažené ve vedlejších a ostatních nákladech. Dodávky a montáže obsažené v 
položkách týkající se zpětné úpravy povrchů provede společnost Technické služby Slaný s.r.o.

Nasvícení přechodu pro chodce v ul. Petra Hrubého ve Slaném
776/2020/OSM

Před zahájením stavby

Předmět změny (původní řešení dle smluvní dokumentace, navrhované / nové řešení, zdůvodnění změny apod.):

3. Rozpočet méněpráce VON - 1 strana A4

Vliv změny na výkresovou dokumentaci:

Číslo výkresu původní / číslo výkresu nové:

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Přílohy změnového listu:
1. Rekapitulace  méněprací - 2 strany A4
2. Rozpočet méněpráce objekt SO 01kabelové vedení  - 2 strany A4

Vliv změny na termín dokončení díla:

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Méněnáklady dle tohoto změnového listu

Vícenáklady dle tohoto změnového listu

Výsledná cena dle tohoto změnového listu bez DPH

Stránka 1 z 1




